Начальнику   оздоровительного лагеря при

МКОУ «Куртамышская средняя

общеобразовательная школа № 2»

Лешуковой Т.Ю.

от _______________________________
                                            Ф.И.О родителей

З А Я В Л Е Н И Е

   Прошу принять моего ребенка __________________________________________,
                                                                                                                                             Ф.И.О ребенка

_____________________________________________________________________________
                                                                                        число, месяц, год рождения

в лагерь с дневным пребыванием детей при МКОУ «КСОШ № 2»

с 04.07.2022 г. по 20.07.2022 г.

Домашний адрес _________________________________________________________

Контактный телефон: _____________________________________________________

Ф.И.О матери ____________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Место работы: ____________________________________________________________

Ф.И.О отца _______________________________________________________________

Место работы: _____________________________________________________________

Уход ребенка домой (самостоятельно, с родителями и т.д __________________

Дата__________________________

                                                                                   __________________ Роспись родителей

Начальнику   оздоровительного лагеря при

МКОУ «Куртамышская средняя

общеобразовательная школа № 2»

Лешуковой Т.Ю.

от _______________________________
                                            Ф.И.О родителей

З А Я В Л Е Н И Е

   Прошу принять моего ребенка __________________________________________,
                                                                                                                                             Ф.И.О ребенка

_____________________________________________________________________________
                                                                                        число, месяц, год рождения

в лагерь с дневным пребыванием детей при МКОУ «КСОШ № 2»

с 25.07.2022 г. по 10.08.2022 г.

Домашний адрес _________________________________________________________

Контактный телефон: _____________________________________________________

Ф.И.О матери ____________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Место работы: ____________________________________________________________

Ф.И.О отца _______________________________________________________________

Место работы: _____________________________________________________________

Уход ребенка домой (самостоятельно, с родителями и т.д __________________

Дата__________________________

                                                                                   __________________ Роспись родителей

	З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу принять моего ребенка __________________________________________,

	З А Я В Л Е Н И Е (1)
	Прошу принять моего ребенка __________________________________________,